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Det som händer i Iran nu, är som ödets ironi. Ikväll firas Purimfesten av judar i 

hela världen. 

Då för 2500 år sedan skulle judarna krossas. Då skulle en ondskefull man som 

hette Haman starta en slakt på alla judar i den väldiga stormakten Persien. Men

drottning Ester som var judinna avslöjade ondskan o kungen dömde Haman till 

döden. 

Judarna räddades (och då instiftades purimfesten) men Haman med sin familj 

straffades. Sedan blev folket I Persien vänner med judarna. Nu visar det sig att 

folket vill vara vänner med både USA o Israel och även när Iranier viftat med 

sin gamla flagga med lejonet som symbol, så ser man även Israels flagga 

ibland dom. Kanske en ny dag börjar gry. Till stor chock för alla "anti" Israel o 

antisemiter i vår tid. 

Tyvärr har inte Irans ledare lärt sig något av historien. De har ropat död åt 

Amerika och Israel I över 40 år.

Men nu tycks domen obarmhärtigt slå emot dom själva och en efter en av 

ledarna elimineras.

Över 5 miljoner Iranier har flytt utomlands undan tyranniet och uppemot 80% i 

landet vill ha förändring. (Ca 70 miljoner.)

Iran har fört krig mot Israel genom sina proxy grupper I nästan 40 år. Och deras

terror finns i många länder o har letat sig in i gängkriminaliteten i vårt eget 

land Sverige. 

Israel och USA för ett krig för hela den fria världen. Hoppas det lyckas (med så 

få civila offer som möjligt) och årets Purimfest kan bli historisk, även om det är 

för tidigt att ropa faran över. 

Det är fel att säga att Israel började detta krig. Iran har drivit detta krig under 

decenium genom sina terrorgrupper. 

Kristna Iranier ber om en andlig väckelse och luta sig mot profetordet att Gud 

ska sätta upp sin tron i "Elam" o störta onda ledare (gamla Persien Jer 49:38), 

och Israel hoppas på en tid som det står I Hesekiel att de ska få ro efter 

svärdet. 

Frihet, fred och välstånd önskar vi över Israel och ett Iran, som vi ber för, o 

hoppas ska förändras. En dröm skulle vara att få besöka ett fritt Iran om några 

år. Jag har träffat många fina Iranier och även talat på deras sommarkonferens 

i Sverige.
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